
DODATEK č. 3
k nájemní Smlouvě na pronájem pozemků č. 241 195 Ze dne 31.8.2005

uzavřený mezi :

Les České re ublik S Hradec Králové 8, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, č. účtu u pobočky KB
IČ; 421 964 51, DIČ; (32421964 51,v OR n KS Hradec Kráıøvć, øddfl

AXII, vložka 540,
jednající Ing. Jiří Novák, generální ředitel Lesů České republiky, s.p.,
jako pronajímatel na Straně jedné ( dále jen nájemce )

a

Kamenolom Císařský, as., Se Sídlem Praha, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00,
IČ 491 01 811, DIČ CZ49101811, v OR Spisová Značka B3615 Vedená u rejstříkového Soudu V Brně,
Zastoupený prokuristou panem Pavlem Vokáčem, jako nájemce na straně druhé ( dále jen nájemce )

uzavírají a tímto již uzavřeli Ve Smyslu ust. zákč. 40/1964 Sb., § 663 a násl. Občanského Zákoníku V platném
Znění

Dodatek č.3

I.

1. Pronajímatel bere na Vědomí, Že ke dni 3. června 2008 došlo ke změně sídla nájemce. Nové sídlo nájemce je
uvedeno v Záhlaví tohoto dodatku č. 3.

II.

1. Ke Změně nájemní smlouvy č. 241 195 Ze dne 31. 8. 2005 dochází Z důvodu Změny výměry pronajatých
ploch dle skutečného způsobu Využití doloženém nájemcem.

III.

1. V článku I. , odst. 1., nájemní smlouvy Se mění Znění tak, Že Příloha č. 1 je nedílnou Součástí dodatku č. 3
k nájemní Smlouvě č. 241 195 Ze dne 31. 8. 2005.
Ostatní ustanovení tohoto článku a odstavce zůstávají beze změny.

2. Článek I., odst. 2., nájemní Smlouvy se mění a nahrazuje novým zněním, které Zní takto :

Pronaj ímatel Se zavazuje přenechat a tímto přenechal předmětné pozemky (případně jejich částí ) do nájmu
S tím, že budou Využívány za účelem provádění hornické činností nebo činnosti prováděné horníckým
Způsobem, případně S těmito činnostmi souvisejícími. Pronajímané pozemky jsou vyznačeny V Příloze č. 2
tohoto dodatku č. 3.

IV.

1. Článek III., odst.1., nájemní smlouvy Se mění a nahrazuje novým Zněním, které zní takto :

Nájemné bylo Sjednáno dohodou. Obě smluvní Strany Se dohodly na roční výši nájemného
9,11 Kč za 1m2 plochy přímo Využívané k dobývání ložiska nerostů o rozloze 5 62 82 m2 a
1,66 Kč Za l In2 plochy přímo nevyužívané k dobývání ložiska nerostů o rozloze 26 94 41 m2 .
Celkové roční nájemné za pozemky uvedené V čl. I. činí po zaokrouhlení na celé koruny
960 001,- Kč.
Slovy: devětsetšedesáttisícjednakoruna.

Nájemce doloží k 15.12. běžného roku Stav skutečného využití pronajímaných
pozemků za příslušný rok se zákresem posunu těžebních hran V daném roce ( dle graficke'
dokumentace vedené nájemcem na Základě Vyhlášky Českého báňského úřadu č. 435/1992 Sb.



V platném Znění), na jehož základě bude po odsouhlasení pronajímatelem proveden
Výpočet celkového nájemného Za příslušný kalendářní rok.

V.

1. Všechna ostatní ujednání nájemní Smlouvy č. 241195 Ze dne 31.8.2005 Zůstávají
v platnosti`

VI.

1. Dodatek č.3 k nájemní smlouvě č. 241 195 uzavřené dne 31. 8. 2005 nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními Stranami a tento dodatek je nedílnou součástí nájemní Smlouvy č. 241 195.

2. Smluvní Strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že se jejich Vzájemný vztah v době Od 1. 1. 2008 do
nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedené
v tomto dodatku.

3. Tímto dodatkem č. 3 k nájemní smlouvě č. 241 195 uzavřené dne 31. 8. 2005 se ruší dodatek č. 2 k nájemní
Smlouvě č. 241 195 uzavřený dne 25. 3.2008.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech ( 4 ) stejnopisech , Z nichž po podpisu dva (2 ) obdrží pronajímatel a
dva ( 2 ) nájemce.

VHradci Králové, dne: ....................... VPraze, dne: ÁŤÉŠĹÁWŠĹXŠ

Pronají Nájemce:

...........

lng. Jiří Pavel Vokáč, -eneraln rokurıstag P

Přílohy :

č. 1 Výrněry pronajatých ploch dle Způsobu Využití
č. 2 Mapa nájemních Vztahů na Období leden - prosinec 2008

. 3 Aktuální výpis Z Obchodního rejstříku .

. 4 Výpisy Z katastru nemovitostí pro k.ú. Císařský a k.ú. Velký Šenov ze dne 4. 08. 2008 z

. 5 Rozhodnutí 0 dočasném odnětí pozemků plnění funkcí lesa, vydané Krajským úřadem Ústeckého kraj e, Š
OŽP pod zn. 21131/2005, 27673/2005/ŽPZ-OZE Ze dne 1. 3. 2005 S nabytím právní moci dne 23. 3. 2005 ~

. 6 Oznámení o změně Sídla Společnosti Kamenolom Císařský, as. Ze dne 16. 6. 2008

0‹
O<

O‹
O<



01.030
m.

._
x

0000;:
m.

w
x

300.032
0:30:50.ł

m.
NLL

3m
N0

030
„3.

m.
Noom

<<šm
fl<

0330.030:
0-00:

0.0
N0fl_mo_0:

<<=wš

:0502.22
0N0==

0200.0
030.0

35010
00:85

N00000
SEM

.:
0.003

<
BN

NM
Ěm

Qì
0x05:

300522
Nmmnm<030

„mwum
0

N
w

L
m

m
Ň

0300303
AQOLŇ

Nm
wow

Nm
wow

`_QQL:
000

L2
ww

flflL
GL

0.3
`_00L`L

mo
m

w
.Bo

L0
3mm

Awmmì
MAN

MAN
Awmmì

0
N00

0
Now

3
8

b
o:

03
3,00:

ü
www

N\_
www

<03
w030<

3003
No

Lofl
No

Lmfl
3.53

0
mom

0
mom

3
omš

flmfl
.53

300:
000

wmo
3m

3
N00

0
Nam

00:83
una

www
mm

NmN
N00

LLL

<K0<m
n=<xK

„
m..

L
n

00_3
30N0<

_ônm
m

qm
ššo

0N03±`
0_.

N

-

030_0
00803

08300.20
08

äwnč
3

0
8

2
3

0
:

05053
m_.

u

-

00=^0<0`
3305

08300.0„0
00803

0..
L

-

N0_0002
A3030

fl0N=w03
N00000

3:05
n

3055.0
00

0.03
050000

0.
L

^0_.
L

u
m_.

8.
050000

m.
o

m
Ň

00
303050:

0_.
m

-

0522
06030

-

<0
0

3
5

3
0

0.0
fl0N=w03

fl0N=W03
N00000

<<=ME
0_00:

A0330
<<=ML<030

0_003v_
3055.0

00
00_0

05030
00803.

3000
<

010000
o0=W

3030
N00000:

<<CME
0_„0

0.003:
0080_0

00
5x055..`

0_.
0.

m.
o

m
.x

n
3=^0<

00
3030550

0_.
0.

L
0..

0

-

300522
06030

-<0
03630

0.0
800003

N00000
<<=ME

A
3002330

<<CNL<030
0_003

Y
3055.0

00
00_0

06030
00803.

3000
<

010000
00:03030

N00000:
30%

:
050.003;

0080:.
m0

3
0

5
::

w_.
0.

m.
o

m
N

3=^0<
00

3030550
m_.

0.
L

0..
N

-

N00L0<030
3000

20200030
„mwvmn

<0
033_030

_.0
80.003

N00000
<ĚM

E
_

3055.0
00

00_0
06030

00803.
3000

<
010000

00__W
3030

N00000:
30%

:
080.003:

0080_0
00

3
0

5
::

0_.
0.

m.
a

0
N

3=^0<
m0

3030550
0_.

0.
L

5:0
0:0

floN=w03n
„

Nflëmn-:n

-<W00_›_3
08300.0„0

00N0333
00N

BN=W03_`
001050

N00000:
3:0:

>_&<3n
A

02330
<<=ML<030

0_003
x

„0.0.00
05053

v

-

0.00:
„o

„0M
0030

0
3003005002

08083.
05230

000030.
05003

0
00<0_<

33030105
0

<<LON0303
00000300:

05053.
0fl0<0N3_`

0108030
x03:3=^000.

2300
0_003ˇ

„003305920
N01N03L

0
0fl0<0N30

0.02002
0000_3

2005.5:
A

3003330
<ĚNO<030

0_003
x„0M00

v

-

0030330
<m_<.

0000300
2523.

53.20
0603

N
00:03..

§20
0.00:

0200303.
0_0

303m
0fl0<00030

05356
300_0ML_

300522
o0<m_<

000002`
mçflo<_3_

fl0xçš<0<030
0503.

§20
30000033

mnmë
50.0002

_00350
00808

<
00500:

w
m

0m.
0000

fl
32003

nwmwšwwm
m0.

Nmmn0<030
„mwvm

-

0_003_
x00

0.0
5052030.

3000
03020030

„mwvm

-

30
08300030:

060300:
303_`

0fl0<0003m
N0030

„0M003L
0.3302

5030
fl0_^=_„_<00300:

0
003003003

059`
9

3
0

0
0

3
0

:
<

00500:
0

053030
530530

3000
:300000

_owwxm



+ 'I I u v + +
OIOOOHOT Leden š: prosinec 2008

,APFF ((3 MG Č/ _ Q_ mm'

+ +



/žžfť 8)

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským Soudem v Brně
oddíl B, vložka 3615

Datum ZápiSu: 1.1edna 1994

Obchodní firma: Kamenolom Císařský a.s.

>Sidıø: Praha 9, Ke Kıičøvu 9, Psč 190 OO

Identifikační číslo: 491 01 811

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:

- zpracování kamene
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
- provozování čerpací stanice S palivy a mazivy

Předmět činnosti:

- hornická činnost dle § 2 písm. b), c), d), e) a i) zákona č.
61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské
správě, v platném znění

Statutární orgán - představenstvo:

člen představenstva: Christophe Da Poian,

den vzniku členství v představenstvu: 16.května 2007

člen představenstva: Ing. Jan Kokeš,

den vzniku členství v představenstvu: 16.května 2007

člen představenstva: Ing. Jaroslav Jarábek, MBA,

den vzniku členství v představenstvu: 5.května 2008

Jednání jménem společnosti:
Jménem Společnosti jednají vždy dva členové předsta-
venstva Společně a za Společnost podepisují tak, že k
obchodnímu jménu Společnosti připojí svůj podpis.

Prokura:

Pavel Vokáč

Prokurista jedná za společnost Samostatně. Prokurista Se
podepisuje tím způsobem, že k vytištěné nebo jinak napsané
firmě podnikatele, za kterého jedná, připojí dodatek

Výpis Vyhotoven: 18.06.2008 10:43:44 Strana: 1/2



oddíl B, vložka 3615

označující prokuru a svůj vlastnoruční podpis.

Dozorčí rada:

člen dozorčí rady: Philippe Quillien, v

X
den vzniku funkce: 16.února 2005

člen dozorčí rady: Alain Boubees,

den vzniku funkce: 16.února 2005

člen dozorčí rady: Alain Benquet,

den vzniku členství v dozorčí radě: 16.května 2007

Jediný akcionář

COLAS SA
Boulogne Billancourt,

zapsaný v obchodním rejstříku v Nanterre pod číslem 552 025
314

Akcie:

2 800 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč

Základní kapitál: 280 000 000,- Kč
Splaceno: 280000000 Kč

-------------- Správnost tohoto výpisu se potvrzuje --------------

Krajský soud v Brně

čisıø výpisu: 41280/2008



VÝPIS Z KÄTÄSTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující Stav evidovaný k datu 04.08.2008 09:44:19V

Okres: 020421 Děčín Obec: 562912 velký Šenov
;.území: 779768 Velký Šenov List Vlastnictví: 644

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = Stavební parcela)

A Viastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Ceská republika 00000001-001

Právo hospodařit s majetkem státu
Lesy české republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 42196451
Hradec Králové, 501 68

čÁSTEČNÝ vÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Vyměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob Ochrany
1073/1 42020 lesní pozemek pozemek určený k

plnění funkcí lesa
1085/2 6230 lesní pozemek pozemek určený k

plnění funkcí lesa
1086/1 17030 lesní pozemek pozemek určený k

plnění funkcí lesa
1109/1 63865 lesní pozemek pozemek určený k

plnění funkcí lesa
B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jiné Zápisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Jiná listina číslo 469/1996 Žádost o zápis změny práva hospodaření č.j. 469/96 ze dne
24.6.1996.
Rozhodnutí ministra zemědělství čR z 11.12.1991, č.j.
6677/91-100.
Rozhodnutí ministra zemědělství čR z 21.10.1992, č.j.
4822/92-100.
Rozhodnutí ministra zemědělství ze dne 12.8.1997, č.j.
3217/97-1000 o přizpůsobení zakládací listiny podle § 20
odst. 1 zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku.

POLVZ 71/1996 Z-5450007l/1996-53l
Pro; Lesy české republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Rč/Ičoz 42196451

Králové, 501 68

Jiná listina číslo 450/1996 Žádost o zápis změny práva hospodaření č.j. 450/96 ze dne
10.9.1996.
Rozhodnutí ministra zemědělství CR z 11.12.1991, č.j.
6677/91-100.
Rozhodnutí ministra zemědělství čR z 21.10.1992, č.j.
4822/92-100.

POLVZ:94/1996 Z-54500094/1996-531
Pro: Lesy České republiky, S.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RČ/IČO: 42196451

Králové, 501 68

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit ze dne 28.02.2002.
VZ-434/2002-531

Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RČ/IČO: 42196451
Králové, 501 68

strana l



vÝPIs Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.08.2008 09:44:19

Okres: 020421 Dèčin Obec: 562912 veıký Šenov
Kat.území: 779768 Velký Šenov List vlastnictví: 644

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální Vyhotoveno: 04.08.2008 09:44:20
pracoviště Rumburk

Vyhotovil: Břeň Jaroslav
vz z z. A7; ýøøfxí 'Rızenı PU. ...... 43..........

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující Stav evidovaný k datu 04.08.2008 08:55:54

Okres: czoązı Děčín Obec: 562858 šıuknøv
at.území: 762849 Císařský List Vlastnictví: 1522 š

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Ceská republika 00000001-001

Právo hospodařit s majetkem státu
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 42196451
Hradec Králové, 501 68

ćüùšmEćämÝ ıCÉPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

1285/1 212 lesní pozemek pozemek určený k
plnění funkcí lesa

1286/1 1206 lesní pozemek pozemek určený k
plnění funkcí lesa

1286/2 611 lesní pozemek pozemek určený k
plnění funkcí lesa

1336/1 21529 lesní pozemek pozemek určený k
plnění funkcí lesa

1604/1 299580 lesní pozemek pozemek určený k
plnění funkcí lesa

1604/2 28808 ostatní plocha dobývací prostor
1604/4 50488 ostatní plocha dobývací prostor

B1 Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jiné zápisy - Bez Zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady Zapisu

Listina

O Jiná listina číslo 469/1996 Žádost o zápis Změny práva hospodaření č.j. 469/96 ze dne
24.6.1996.
Rozhodnutí ministra zemědělství čR z 11.12.1991, č.j.
6677/91-100.
Røzhødnutí ministra zemědělství ČR z 21.10.1992,
4822/92-100.
Rozhodnutí ministra zemědělství ze dne 12.8.1997, č.j.
3217/97-1000 O přizpůsobení zakládací listiny podle § 20
Odst. 1 zák. č. 77/1997 Sb., o státním podniku.

Q‹ .j.

POLVZz37/1996 Z-50200037/l996-531
Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RČ/IČO: 42196451

Králové, 501 68

o Jiná listina číslo 450/1996 Žádost O zápis změny práva hospodaření č.j. 450/96 ze dne
10.9.1996.
Rozhodnutí ministra zemědělství ČR z 11.12.1991, č.j.
6677/91-100.
Rozhødnutí ministra zemědělství čR z 21.10.1992, č.j. 2
4822/92-100.

POLVZ:43/1996 Z-50200043/1996-531
Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RČ/IČO: 42196451

Králové, 501 68

strana l



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.08.2008 08:55:54

okres: czo421 Děčín Obec: 562858 šıuknøv
Kat.území: 762849 Císařský List vlastnictví: 1522

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

o Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit ze dne 28.02.2002.
Z-434/2002-531

Pro: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec RČ/IČO: 42196451
Králové, 501 68

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální Vyhotoveno: 04.08.2008 08:55:54
pracoviště Rumburk

V hotovil: Břeň Jaroslav. ~~ / v.v, , , 45,63/ ŽUOXˇ'Rızenı PU: ........fl ........

47/2502? /7

strana 2



Krajský úřad Ústeckého kraje
odbor Životního prostředí a Zemědělství
Velká Hradební 3118/48
400 02 Usti nad Labem

RNDr. Josef Bártek ,A
* Českomoravské štěrkov “ ˇ"““`“

Mokrá 359

664 O4 Mokrá

skartační Znak: A/20
datum: 1.3.2005 . _naše Značka. 2113,/20051 Toto rozhodnuti ne

27673/2005/ŽPZ- ,z „#2 ;
v ` ozE dne fˇ/ÍJř
Cj. Složka : 8693
vyřizuje/tel.: Tichý/583 ,
e-mail:
váš dopis Značky/Ze dne: Rozhodnutí o Odnětí pozemkůůplnění funkci lesa

Rozhodnutí

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a Zemědělství, jako Orgán státní Správy
lesů příslušný podle § 67 Zákonač. 129/2000 Sb., O krajích (krajské Zřízení), ve znění pozdějších
předpisů a podle § 48a odst. 1, písm. e) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění
některých Zákonü ve Znění pozdějších předpisů (dále „lesní zákon“), na základě žádosti o dočasné
odnětí pozemků plnění funkci lesa v k.ú. Cisařský a v k.ú. Velký Šenov, pro hornickou činnost,
dobývání výhradního ložiska čediče v kamenolomu Cisařský, Zn. 390/Bk-4/2005, ze dne 2.2.2005,
podané žadatelems názvem Kamenolom Cisařský a.s., lČ 49101811, se sídlem Příkop 15/17 č.p.
262, 656 13 Brno. Zastoupeným na základě plné moci RNDr. Josefem Bártkem, Českomoravské
štěrkovnv as, lC 63475511, se sídlem Mokrá 359, 664 04 Mokrá, rozhodl ve věci takto:

1. povoluje

podle § 13 odst. 1 lesního zákona

odnětí pozemků plnění funkcí lesa

dočasně na dobu 25 let, tj. ode dne 1.4.2005 do dne 31.3.2030, se Odnímaji pozemky o celkové
výměře 25,1750 ha takto:
v Obci Šluknov, v k.ú. Císařská části pozemků
p.č. 1336/2 o výměře 0,5323 ha, p.č. 1604/1 O výměře 19,8451 ha,
a celélpšcšzemky V. 3
p.č. 128 /1_I o výměře 0,0212 ha, p.č. 1286/1 o výměře 0,1206 ha, p.č. 1.28672 o výměře 0,0611 ha,
p.č. 1336/1 o výměře 2,1529 ha, (celkem v k.ú. Císařská 22,7332 ha),
v obci Šluknov, v k.ú. Velký Šenov části pozemků ,
p.č. 1073/1 o výměře 0,1608 ha, p.č. 1109/1 o výměře 2,0467 ha, p.č. 1086/10 výměře 0,0360 ha,
p.č._1085/2 o výměře 0,1256 ha, ˇ 4 f ˇ
a celý pozemek
p.č. 1109/2 o výměře 0,0727 ha, (celkem v k.ú. Velký Šenov 2,4418 ha).

Označení pozemků je provedeno podle výpisu zkatastru nemovitostí vydaného Katastrálním
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Rumburk dne 17.1.2005. Pro určení odnětí
částí pozemků je směrodatný zákresl v kopii katastrální mapy vyhotovený Katastrálním úřadem
pro Ústecký kraj,~Katastrálním pracovištěm Rumburk, číslo Zakázky PU 91/2005, Ze dne
17.1.2005, jehož kopie je nedílnou součástí tohoto rozhodnuti.



1. ukládá

podle § 16 Odst. 2 písm. f) lesního Zákona žadateli tato

opatření v zájmu ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa:

a) dodržovat Základní povinnosti ochrany pozemků určených k plnění funkcí lesa uvedené v §
13 lesního Zákona,

b) před Zahájením Odlesnění řádně v trénu vytyčit a vyznačit hranice pozemků Odňatých
plnění funkcí lesa a rovněž části pozemků Odňaté plnění funkcí lesa,

c) Započít s odlesněním až po dohodě s Lesní správou Rumburk, která provede vyznačení
těžby,

cl) provést pro rekultivační účely Skrývku půdy Zodlesněných ploch a deponovat ji na
lokalitách, které určí Lesní správa Rumburk,

e) před uplynutím doby dočasného odnětí provést na odňatých pozemcích technické a
biologické rekultivace podle předloženého plánu rekultivace zpracovaného firmou R-
PRINCIP MOST, s.r.o. (schvaluje se tímto rozhodnutím), při . dodržení podmínek
stanovených zákonem č. 149/2003 Sb., o uvádění do oběhu reprodukčního materiálu
lesních dřevin lesnicky významných druhů a umělých kříženců, určeného k Obnově lesa a
Zalesňování, a o Změně některých souvisejících Zákonů (Zákon O obchodu s reprodukčním
materiálem lesních dřevin) a prováděcích vyhlášek k tomuto Zákonů, tj vyhlášky č. 29/2004
Sb.,~a vyhlášky č. 139/2004 Sb. .

.2. stanoví'

podle § 17 odst. 1 lesního zákona

poplatek Za odnětí,

Který je žadatel (Kamenøıøm císařský, as., ıč 49161811, Se Sídıem Příkop 15/17, č.p. 262, 656 13
Brno) povinen Zaplatit u dočasného odnětí vroční výši 172 084,- Kč do 31.12. každého roku,
v němž odnětí trvá. Poplatek se platí na účet Finančního úřadu v Ústí nad Labem

Poplatek Za odnětí byl stanoven podle přílohy k lesnímu Zákonu S použitím průměrné ceny dřeva
stanovené Ministerstvem Zemědělství podle § 49, odst. 3, písm. e) lesního zákona pro rokA 2005 ve
výši 775,- Kč. “

Nebude-li poplatek Zaplacen vplné výši nejpozději vden jeho splatnosti, je žadatel povinen
Zaplatit Za každý den prodlení penále ve výši 0,1% Z nezaplacené částky, a to počínaje dnem
následujícím po dni splatnosti až do dne Zaplacení včetně, podle § 18 odst. 3 lesního Zákona.

Odůvodnění

Rozhodnutí o odnětí pozemků plnění funkcí lesa je výjimkou Ze Zákazu využívat tyto pozemky
kjiným účelům (§ 13 odst. 1 lesního Zákona). Podáním Zn 390/Bk-4/2005 Ze dne 2.2.2005,
doplněným o potřebné náležitosti dalším podáním Zn. 390/Bk-30/2005 Ze dne 18.2.2005 požádal
žadatel Krajský úřad Usteckého kraje, odbor životního prostředí a Zemědělství o vydání rozhodnutí
podle § 16, odst. 1, lesního Zákona. Podání bylo doloženo souhlasným stanoviskem Lesníl správy
Rumburk, tedy zástupce vlastníka pozemků a Zároveň odborného lesního hospodáře. Pozemky u
nichž dojde k dotčení leží v dobývacím prostoru Císařský (evidenční číslo 70511), a jsou Zahrnuty
v povolení hornické činnosti vydaném OBÚ Most, pod čj. 2963/98/ll, dne 28.9.1998.

Pozemky v dobývacím prostoru kamenolomu Císařský byly již dočasně vyňaty Z lesního půdního
fondu rozhodnutím Ministerstva životního prostředí č.j. OOLP/1463/94 - 780 vydaným dne
16.3.1995, s dobou platnosti do 31.13.3003.

Strana 2



Žadatel Kamenolom Císařský as., Brno požádal dopisem Ze dne 11.10.2004 Ministerstvo
Zemědělství CR O vydání výkladového stanoviska v pochybnosti Zda platnost rozhodnutí
Ministerstva životního prostředí o vynětí pozemků Z lesního půdního fondu je časově Omezena na
dobu uvedenou v rozhodnutí tedy do 31.12.2003, a nebo na dobu nejasné konstatovanou
vodůvodnění předmětného rozhodnutí, kde je uvedeno, Že dočasný Zábor je časově shodný
s plánem otvírky, přípravy a dobývání. ~

Výkladová komise Ministerstva Zemědělství ČR vydala pod Zn. 42143/04 -16210 dne 3.12.2004
jednoznačné stanovisko vtom smyslu, že rozhodnutí Ministerstva životního prostředí, č.j.
OOLP/1463/94 - 780, jako tehdejšího orgánu státní správy je platné (omezené) na dobu do 31.12.
2003, jak je uvedeno vjeho výroku. Dikce odůvodnění tohoto rozhodnutí, která poukazuje na
soulad S rozhodnutím o stanovení dobývacího prostoru nemá v této souvislosti relevanci.

Z těchto důvodů požádal Kamenolom Císařský, as. Krajský úřad Ústeckého kraje, jako místně a
věcně příslušný Orgán státní správy lesů O vydání nového rozhodnutí ve věci.

[7* Nárok Lesů České republiky s.p., které mají právo hospodaření k pozemkům u nichž dochází
k Odnětí, na úhradu Ztráty Z předčasné likvidace lesních porostů a na Zvýšené provozní náklady
podle § 21, odst. 2 a 3, lesního Zákona není vydáním tohoto rozhodnutí dotčen.

U pozemků dočasně Odňatých dochází kopětovnému využití k plnění funkcí lesa dnem
Oznámení žadatele Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a Zemědělství O
skončení jiného využití a O Zabezpečení Opatření uvedených v § 4, Odst. 1, vyhlášky č. 77/1996
Sb., O náležitostech žádosti O odnětí nebo Omezení a podrobnostech O Ochraně pozemků určených
k plnění funkcí lesa. ˇ v

Platnost rozhodnutí o dočasném Odnětí zaniká podle § 16, Odst. 5, písm. a), lesního Zákona
uplynutím doby, na kterou bylo rozhodnutí vydáno. Případnou žádost O prodloužení doby platnosti
rozhodnutí je nutno podat Krajskému úřadu Ústeckého kraje, Odboru Životního prostředí, před
uplynutím doby platnosti. ^

Poučení _,

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 54 Odst. 2 Zákona č. 71/1967 Sb., O správním řízení, ve
Znění pozdějších předpisů, do 15 dnů Ode dne jeho Oznámení k Ministerstvu Zemědělství Ceské
republiky v Praze podáním učiněným u Kra

Jan Zadražil
ucí odboru

Přílohy: 2 (výpočet a rozdělení poplatku, kopie GP)

Rozdělovník:

účastníci řízení-

1. RNDr. Josef Bártek, Českomoravské štěrkovny a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá
2. LČR, Lesní správa Rumburk, Sukova 785/22a, 408 01 Rumburk

dále obdrží (po nabytí právní moci) -

Finanční úřad Ústí nad Labem, Dlouhá 3359, 400 21 Ústí nad Labem
Státní fond životního prostředí, Kaplanova 1Ť931/1, 148 00 Praha 4 - Chodov
Městský úřad Děčín, Odbor životního prostředí, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Městský úřad šıuknøv, Náměstí Míru 1, 407 77 šıuknøv93

.0
7.

“.0
)

Strana 3



[i] 00.2

` 5 `
v ,z\. x _ C

2008 12:12 FAX +420412323241? LCR,S.IA.LS R'LIMBURK

p 7U
K;

k

Kamenolom Císařský a. s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Ěřaha 9
Společnostje Zapsána v Obchodním rejstříku Vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B.,v[ožka

3615

~Iì`nliˇ`§ ›`.-..--__-.._._. .__. __,
Ił QI/-ëf 1a0_øl7__ _'

611/ ,__røqcfl] .uv/__753%, r. VJihıavč dne 16.6.2008
_'I :7. 53/17 :zszž .Iz/r V i;

03Ve5ıN€

Oznámení o Změně sídla Společnosti Kamenolom Císařský a. s.

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme Sí Váın touto cestou Sdëlit, Že dne 3. června 2008 bylo do obchodního rejstříku
vedeného Krajským Soudem vBrnč Zapsáno nové sídlo Společnosti Kamenolom Císařský a. S.,
které je nyní na adrese Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9.

S ohledem na shora uvedené skutečnosti si Vás tímto dovolujeme požádat, abyste počínaje dnem
E doručení tohoto oznámení na veškeré daňové doklady, smlouvy a na další Obchodní korespondenci

s naší společností používali Shora uvedenou novou adresu.

Veškeré takto vystavené dokumenty posílejte dále na původní korespondenční adresu Kosovská
10> 586 37 Jihlava.

S pozdravem

Zasílatelská adresa:
Kamenolom Císařský 3.5.

Kosovská 10
586 37 Jihlava
Czech Re ubIIc

,

DIČ.“ CZ49101511

L v/ (_ /L // ` /
(/ŽŽÉŰEJ M5' .f/DćD/v/ vť/ax/zž .fm vlna

\//




